
Keller Williams Czech Republic Kaprova 52/6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 734 579 008, E-mail: info@kwcz.cz, web: www.kwcz.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 06403

Prodej souboru pozemků, 669 000 m2 - Mirotice - Bořice - Písecko /
Strakonicko / Jižní Čechy
39804, Bořice, Mirotice

65 000 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mgr. Jakub Frydrych
Tel.: +420 734 579 008
GSM: +420 603 425 961
E-mail:
jakub.frydrych@kwcz.cz

Celková plocha: 669 000 m2 Druh pozemku: ostatní
Charakter okolní zástavby: rekreačně nevyužitelná Doprava: dálnice; silnice
Komunikace: neupravená

POPIS NEMOVITOSTI: Když se najde majitel, který s láskou ke krajině a s pečlivostí poctivého hospodáře, sbírá
celý život pozemky, které zvelebuje a zhodnocuje, výsledek může být úžasný. Přesně takto výjimečnou nabídku
představuje soubor pozemků v Jihočeském kraji nedaleko Písku a Strakonic.

Jde o 669 tisíc metrů čtverečných různých druhů pozemku, především pak ornice, louky a lesy, najdeme tu však i
zajímavé stavební parcely nebo pozemky s potenciálem se násobně zhodnotit v rámci následující dekády.

Klenotem a vlajkovou lodí nabídky je pozemek mezi Bořicemi a Miroticemi, kde se na více než 13 tisících metrech
čtverečných nachází pouze jedna roubenka, krásná a téměř "nepoužitá" a skvělá. Na tomto pásu zeleně obklopeném
lesy je možno zastavět až 50 % a vybudovat zde rodinné sídlo a nebo využít celo
u parcelu pro podnikatelský záměr.

Jde o parcely v KÚ:
Bořice
Radobytce
Malčice
Kožlí u Čížovic



Keller Williams Czech Republic Kaprova 52/6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 734 579 008, E-mail: info@kwcz.cz, web: www.kwcz.cz

Kompletní seznam pozemků a jejich rozdělení zašlu solventním zájemcům v ucelené prezentaci.


